[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 17 сентября 2020 года                                                                                             № 65
	О плане работы Демидовского районного Совета депутатов на сентябрь 2020 года

Руководствуясь планом работы Демидовского районного Совета депутатов, утвержденным решением от 24.12.2019 №56,  Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Провести очередное заседание Демидовского районного Совета депутатов                15 октября 2020 года  с повесткой дня:
1. О внесении изменений в Устав муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
Докладывает: Абрамова А.А. - ведущий специалист Демидовского районного Совета депутатов.
2. О выполнении рекомендаций Демидовского районного Совета депутатов по контролю соблюдения норм питания и температурного режима подачи блюд учащихся в образовательных организация г.Демидов Смоленской области.
Докладывает: Мещанинова В.В. - ио начальника отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
3. Об уличном освещении на территории г. Демидова Смоленской области.
Докладывает: Карпова Т.И. - ио заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальник Отдела городского хозяйства.
4. О состоянии дамбы по ул. Фрадкова г. Демидова.
Докладывает: Костючков М.И. - председатель постоянной комиссии Демидовского районного Совета депутатов по вопросам промышленности, строительства, торговли, предпринимательства и благоустройства.
Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                     В.П. Козлов